



**Anonyma Alkoholister
Förtroenderådet för AA i Sverige**

Protokoll

Möte med Förtroenderådet för AA Sverige 2016(05)

Tidpunkt: 2016-09-17 kl.13:00-17:00 och 2016-09-18 kl. 09:15 – 15:00

Plats: Servicekontoret

Närvarande:

Förtroenderådet

Ingela L
Josef E
Anita A
Jörgen M
Bitte B
Olov Åkerman
Jan J
Christer M

Representerar

Övre norra regionen
Nedre norra regionen
Mellersta regionen
Södra regionen
Östra regionen
Vän till AA
Nordisk delegat
Världsservice delegat

Ansvarsområde

FRPK, Ordförande
FREK
FRIK
FR
FRNK, Styrelsen
FRIK
FRIT
FRLK

Inbjudna

Johan Ö Västra regionen Ordförande
Maria B YPAA 14.00 söndag
Peter S YPAA 14:00 söndag
Sofie YPAA 14.00 söndag
Presidiet 2017 14.00 Lördag

Välkomna Ingela L

1 Mötet öppnades. Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner lästes

2 Presentation av närvarande

Ingela hälsade de närvarande välkomna.

3 Gruppsamvetet kommer till tals

4 Protokolljusterare utses

Anita A utses till protokolljusterare.

5 a) Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes med tillägg 12b

b) Presidiet

Presidieordförande Ewa B presenterade nulägesrapport.

c) YPAA

Maria, Peter och Sofie hade tillsammans med FR ett givande möte.

YPAA förklarade på ett enkelt sätt uppläggen vid YPAA:s konvent.

FR ser gärna att YPAA deltar i krets och regionssammanhang. FR är glada för att detta redan påbörjats.

d) Budgetäskande

Se punkt 9c.

6 Föregående protokoll

Föregående protokoll godkändes.

7 Genomgång av inkommen post Ingela L

Fråga från Västra Regionens samarbete och Informationskommitté kan delta vid Servicekonferensen. Ordförande svarar Västra Region.

Fråga från AI-anon om kontaktperson i AA. Svarat att Servicekontoret tillhandahåller den Servicen.

8 Rapport

a) Rapport regionerna

Övre norra Regionen Ingela L

Regionmöte hölls den 28 augusti i Skellefteå i samband med Skellefteågruppens årliga Höstmöte. Norrbottenkretsen rapporterade sin verksamhet. Ingen större förändring på gruppnivå. Storforsenkonventet/Edsel i juli blev lyckat. Kommitté arbetar på inför konvent 2017. Västerbottenkretsen söker nya tjänare enl KSR, grupperna oförändrat. Planerar för arbets/service-möte. Kretsens tjänare har god spridning av medlemmar från grupperna.

Regionen saknar en Servicedelegat (Norrbotten) och två suppleanter. Kassen strax under limit. Regionen saknar även representant i FRIK och FRNK. ND besökte mötet och berättade att de nordiska delegaterna ska till Finland (Nordiskt temamöte) innan han roterar ut i december. Tacksam över givande uppdrag.

Nästa regionmöte 19 nov i Luleå i samband med Talardag.

Nedre norra Regionen Josef E

Regionen har haft möte den 10 september 2016.

Regionmötet var välbesökt ca 25 personer. 2 kretsar och 3 grupper utan kretstillhörighet var närvarande. Oklart om dessa grupper som inte tillhör någon krets har rösträtt eller hur rösträtten ska fördelas.

Vid senaste kretsmöte i Jämtland/Härjedalskretsen var 7 grupper representerade. Det saknas ett register över grupper för hela regionen. Sekreteraren påtalade vikten av att kontaktlistor hålls uppdaterat och aktuella.

En ny stående punkt på kommande regionmöten blir gruppsamvete. Ett separat regionalt gruppsamvetsmöte ska hållas en gång varje år.

Informations kommitté i Mittkretsen ska medverka i "Rund Table" träffar samt ha regelbundna besök på häktet i Sundsvall och fängelset i Härnösand.

Region har god ekonomi och ska skicka frivillig bidrag till centralkontoret.

Regionen söker en ny kassör. Nuvarande kassör roterade ut 30/6 2016. Han kvarstår dock till nästa regionmöte.

Regionen söker efter en person som vill representera regionen i FR nomineringskommitté.

Till ny servicedelegat valdes Calle F. Skönberggruppen för 2 år.

En motion till nästa år servicekonferens diskuterades. Motioner kan lämnas in fram till den 1 december i år.



Handwritten signature and initials in blue ink, possibly reading 'Calle F' and 'JK'.

Mellersta Regionen**Anita A**

Hofors 2016-08-27

Dala-Gävle-Värmlands krets närvarande och representant från Hälsingland.

Besök också av Janne J, Nordisk delegat

Flera nya som var sugna göra service.

Ett bra snack under gruppsamvetet!

Hälsingekretsen som är vilande, men försöker efter bästa förmåga starta krets. Har haft VGV med bra deltagande. Bett FRIK om hjälp med ett OI-seminarium! Vilket vi kommer ha.

Ulf B, från Hälsingland blev vald till FREK.

Från Värmland föreslogs en Servicedelegatssuppleant.

Bra dialog om att sponsra in nya i service; inte vara för på, men ej heller vänta osv....framför allt dela med oss av glädjen göra service. Att det är galet roligt!

Som läget är nu är det lite svårt med tjänare i gr, krets och region.

Att vi också behöver göra AA info till behandlingshem. Och också då prata lite om att göra service.

Värmland är på gång att starta en till info kommitté och bett FRIK om ett OI seminarium.

Ett allt igenom bra regions möte.

Region har en god ekonomi och fördelas enligt 60/30/10 principen

Nästa möte 26 nov Ludvika.

Östra Regionen**Bitte B**

Inget att rapportera. Regionmöte 25/9 Strängnäs.

Västra Regionen**Regionordförande Johan Ö**

Nästa regionmöte den 8/10 i Göteborg, kl 11.30-15.30 i Oscar Fredriks församlingshem.

Kommittén för samarbete och information arbetar primärt mot gymnasieskolor i hela regionen. En stor del är redan kontaktade och målet är att nå ut till samtliga under hösten, vi får se hur många vi sedan kommer ut till. Samtal med YPAA-grupperna i regionen förs för att få med unga informatörer i insatsen mot skolorna. Ett spännande sätt att inspirera och involvera våra unga medlemmar i att göra service. Den 17/10 hålls nästa inspirationsdag i Göteborg, och vi kommer att få besök från ett antal personer från region syd. En fin möjlighet att växa tillsammans. Den 12/11 är kommittén inbjuden att delta på Stockypaa och två personer åker till Stockholm för att dela erfarenhet, styrka och hopp.

Södra Regionen**Jörgen M**

Vid senaste regionmötet i Lyby beslutades att fortsätta arbetet med Hässleholm som plats för nästa Landsmöte. En grupp med Towe F, Lars D och Jörgen M arbetar vidare med Landsmötet 2017.

Landsmötet 2017 Den 15 september var Lars D och jag och tittade på Linnéskolan som verkade ha lokaler som passar vårt ändamål. Det finns en aula som rymmer 600 personer och ett antal klassrum för max 40 personer. Se bilder nedan. Kanske priset är något högt c:a 16000:-

b) Rapporter kommittéerna**Arkivkommittén**

Ingen rapport.

Ekonomikommittén**Josef E**

Josef E presenterade sammanfattning av senaste balans och resultatrapport.



Informationskommittén**Olov Å/Anita A**

Rapport från FRIK 2016-09-17.

Vi gick igenom hur de olika regionernas info-kommittéer fungerar och vilket behov av stöd och hjälp från FRIK, som finns.

Vi gick igenom hur vi ligger till med uppfyllandet av planen 2016. Beslöts att:

- * dela presentationen på 365 (Pelle)
- * att göra en plan även för 2017 (Pelle)
- * Att bjuda in Erik för massmediautbildning någon av de sista mötena för året (Olov spikar datum)
- * Att bilda en grupp som bearbetar Kriminalvården för att få till ett rikstäckande avtal (Tezz, Erik och Pelle)
- * Frik ska skicka ut material till info kommittéerna. Nya broschyren "AA och offentlig information", info om samarbetet med Round Table, samt ett nyhetsbrev/följebrev till detta. Pelle gör iordning material så att respektive regionansvarig kan skicka ut det. Round Table samarbetet ska lösas så här:
- * Beställningarna går till Janne som distribuerar dem till regionansvarig.
- * Regionansvarig hittar grupp/person som sedan tar direkt kontakt med den lokala Round Table-klubben och bokar och genomför uppdraget.
- * Återkoppling hela vägen är viktigt.
- * Regionansvarig svarar Janne och kvitterar.
- * Infokommittén ska svara till regionansvarig och bekräfta att de gör uppdraget.

Budget-förslag lämnas in före 1 oktober. (Olov har ansvaret).

Med varma hälsningar/ Olov Åkerman/ Sammankallande i FRIK.

IT- kommittén**Janne J**

*Office 365:

Microsoft Office 365 uppgraderar regelbundet.

Önskas ytterligare genomgång?

Önskemål om synpunkter från övriga kommittéer.

*Hemsidan:

Enkät vid LM

17 styck ifyllda!!

Kommentarer/frågor om sökfunktioner

Möteslistan: vid sökning på vissa orter kommer ibland andra grupper med.

(Ex, sök Köping så kommer Linköping, Norrköping, Enköping med)

Kalendern, flerdagsaktiviteter. info försvinner från dag 1. Bör ligga med till sista dagen.

Layout: Vid sök möte måste man scrolla ned. Försöker att få till ändring så text /karta harmoniserar .

Administratörsrättigheter tas bort för Gunnar Mö och Hasse E..

Servicekontoret:

Teknik på SK fungerar utmärkt. Avtal med Atrox överensstämmer väl med behovet.

2 nya telefoner införskaffade.

Tord ändrar från gratis virussydd till betalvirussydd för telejourens dator.

Bernt är i behov av ny dator, nuvarande har brukats i över 5 år, även laptop.

*Budget:

Budgetmöte sista veckan september (V39).

*Nästa möte:

Budgetmöte Vecka 39.



Rapport från StoraBokenGruppen 2016-09-01

Vi (Gunnar M. och Christer M.) har haft genomgång och planering av fortsättningen av revidering av Stora Boken 2016.

Samtliga kapitel (1 – 11) samt de fyra amerikanska förorden är översatta och korrekturlästa, liksom Läkares åsikt. Bills berättelse är kapitel 1. Första berättelsen av de nio föregångarna är Dr Bobs mardröm. Vi är inne på revidering av resterande personliga berättelser. En första korrekturläsning har lämnats in t o m kap 6. Vi har enats om att förordet som finns i den svenska utgåvan ska tas bort och ersättas av översättning av det som står i den amerikanska förlagan.

Vi har fått in ett halvdussin nya svenska berättelser hittills och vi bör tillsammans fundera på vilka av de nu befintliga berättelserna som ev. ska tas bort med avseende på några kriterier som bör tas hänsyn till för att ”platsa” i den nya reviderade utgåvan av den svenska Stora Boken:

* Fokus på hur det var – vad som hände - hur det är nu (10-30-60) - endast kortfattade ”krigshistorier” - kort antydan om ev. behandlingshem - tyngdpunkt på AA-möten, AA:s program för tillfrisknade - inte för långa och svårlästa - så tidlösa som möjligt – inga årtal fixerade - urval med spridning (kön, ålder, samhällsklass, ursprung, förnekelsemönster, problemställningar) - vi bör ev. sträva efter att få fram tillägg till tidigare publicerade berättelser m a p vad som hänt i mellantiden samt om någon person har gått bort sedan senaste publicering

Vi har tillsammans med Servicekontoret sett över tidplan för projektet.

Presentation av den reviderade Stora Boken på Landsmötet 2017

* Nuvarande lager beräknas räcka ett år (1 aug 2017)

* Tryckning beräknas ta högst två månader i anspråk (1 juni 2017)

* Omslag till Stora Boken ska vara blått/gult lika den amerikanska 4:e utgåvan

* Korrekturläsning av tryckfiler (april 2017)

* Överföring av Wordfiler till tryckfiler (Hasse E.; feb – april 2017)

* Färdigt material från FRLK/FR till Servicekontoret (maj – juni 2017)

* Korrekturläsning av Wordfiler (Erik, Ida, Gunnar, Ylva m fl) (sept 2016 – feb 2017)

* Urval, sammanställning och genomgång av personliga berättelser (sept – dec 2016)

Samtliga underlag skall således vara färdiga till årsskiftet 2016 – 2017 så att vi har lite marginal att färdigställa för tryckning.

Nomineringskommittén**Bitte B**

Rapport från FRNK

Vi hade 2 intervjuer,

Ylva B till FRLK

Ulf B Till FREK

WSD intervjun sker i dec då det uppkom förhinder att närvara.

Kommande möten i FRNK

29/10 kl 9.00 på SK

3/12 kl 9.00 på SK



Policykommittén**Ingela L**

Inkommen post besvarad.
Budgetäskande PK 2017 inlämnat till FREK.

Telejourkommittén

Tord K har frånsagt sig uppdraget som sammankallande. Ingen rapport.

c) Övriga rapporter**Föreningen AA i Sverige****Bitte B**

Skypemöte den 1/9

Budget.

Servicekontoret**Bitte B**

Sommaren har flutit på bra med semestrar och lagom mycket att göra. Efter Landsmötet har ruljangsen tagit fart igen.

Alla verkar nöjda med de nya öppettiderna för kontoret.

2 nya telefoner är inköpta till en kostnad av 2 380 kr.

Vi hjälpte LM- kommittén att sätta in pengar via insättningsautomat. Problem uppstod senare då det finns en begränsning på 40 000 kr på en 30 dagars period.

Detta har bara hänt 1 gång än så länge. Det behövs bättre framförhållning när det gäller kontanter inför nästa LM?

Malmgården betalar fakturor kontant, samt lämnar frivilliga bidrag på 6 000 kr varav 3 000 kr i mynt. SEB i Globen tar emot mynt men det kostar 5% av summan för insättning. Vi ser över hur vi ska hantera i framtiden.

Ordf Bitte tar frågan med sig till FR om eventuell konventavgift på Landsmötet, för att lösa kontanthantering.

Driftansvarig framhåller att personalen på kontoret gör ett utomordentligt bra jobb och föregår som goda exempel på service anda.

Bulletinen. Nr 4 gick ut till 1 206 betalande prenumeranter den 23/8.

Internationella delegater**Jan J/Christer M**

Planerade aktiviteter sept - dec 2016:

WSD (Världsservicedelegat) Christer M samt Gunnar M förbereder WSM-mötet i New York 23-30 oktober.

ND (Nordisk Delegater) Jan J och Anders W deltar vid Nordiskt Temamöte ('Samarbete över gränserna') i Päivölä Finland 4-6 november. Reine J, Servicekontoret är inbjuden av AA Finland att dela med sig av sina erfarenheter från samarbetet på internationell nivå.

Nordiska Delegater ingår också i kommittén för Nordiskt Möte/ Landsmöte 2017.

NM/LM kommer att hållas i Hässleholm.

Anders W roterar 31/12 ut som ND och Ronald F Östra Regionen tillträder 1/1 2017.

Gunnar M roterar ut 31/12 som WSD, ingen nominering till årets (2016) Servicekonferens.

Namnförslag finns till 2017 års Servicekonferens.

Anders W kommer att tillsammans med Anita A, FRIK (Förtroenderådets

Informationskommitté) att ingå i arbetsgrupp för kommande Serviceseminarium.

Budgetäskande Int,del 2017 inlämnat till FREK.

Regionmöte enligt fördelning 2016:

Övre/Nedre Norra: Anders W

Mellersta/Östra: Jan J

Södra/Västra: Christer M/Gunnar M

Bulletinen**Bitte B**

Bulletinen. Nr 4 gick ut till 1 206 betalande prenumeranter den 23/8.
40 nya prenumeranter tillkom vid LM i Finspång.
En eloge till Bullentinen-redaktionen för reportage från Landsmötet.

Hemsidan**Ingela L**

Tipsa på regionmöten om att använda hemsidan. Lägga in kallelser m m.

LM-16**Bitte B****Landsmöte 2016 i Finspång 5-7 aug 2016****Information vid Förtroenderådsmöte (1605) Servicekontoret, Stockholm 17-18/9 2016**

Ett stort tack till alla som kom och deltog på LM i Finspång både tjänare och deltagare och ett stort tack till de 6 AA grupperna i Krets 6 som åtog sig att hålla möten i salarna 1-6 inkluderat alla andra, ingen nämnd och ingen glömd från Östra Regionen.

De tre dagarna avlöpte i AA och AI-anons anda med många lovord. Invigningen i Rotundan blev stor succé lika så ljusmötet på kvällen med 3 yngre AA vänner som delade om stegen 1-3 inklusive musiken som framfördes av en AA vän samt vår Elvis tolkare från grannstaden. Deltagarna i våra aktivitetsgrupper kunde även till viss mån delta i några möten

Vi hade totalt ca 400-450 deltagare på lördagen.

Count Down på invigningen resulterade i 3678 år, 2 mån och 7 dagar fördelade på 266 nyktra alkoholister. Var en jämn fördelning mellan 1 till 29 år.

Ekonomirapport:

Inkomster: 48.664:- (Hatten, Caféet, Swish, Hatten AM, Lån från krets 6)

Utgifter: 28.694.48 (Hyra, Inköp café, Underhållning, Kontorsmateriel, Resor, Lån krets 6).

19.969.52

Resultat: +20.863.52 (Differens på +894:- Antagligen felräkning Hatten och Café).

Resultatet 20.863.50 är insatt på servicekontorets konto den 2016-09-06.

Litteratur såldes för 14.690:- som gick direkt till servicekontorets konto.

Att tänka på för framtida LM/Större Konvent är hantering av kontanter, problem vid insättning när banker i allt större utsträckning inte hanterar kontanter.

LM Kommittén för 2016 tackar för förtroendet och riktar ännu en gång ett Stort Tack till alla som kom och gjorde årets LM till ett stort minne för oss och för Auroragruppen, Finspång.

Vi önskar Södra Regionen lycka till med sitt uppdrag NM/LM 2017 som på avslutningsmöte fick överta "Stafettermosen". Vi se någonstans i Skåne!

Janne J/Per-Owe O

Sammanställande LM Kommittén

9 Planering**a) Servicebladet****Ingela L**

Nr 3, se viktiga datum inför SK 2017

b) Servicemötet Serviceseminarium**Anita A**

Plan under uppbyggnad, Anders W till Serviceseminarium I Norge 14-15/10 2016.



c) Budget **Ingela L**
Budgetäskande FR 2017 inlämnat till FREK.

10 Beslut åtgärdslista **Ingela L**
Verksamhetsplan bordlades till nästa FR-möte i oktober.

11 Val
FR beslutar att Gunnar M blir sammankallande i FRAK 2016-09-18 till 2018-09-18.
FR beslutar att Ylva B ingår i FRLK från 2017-07-01 till 2021-06-30,
adjungeras in i FRLK 2017-04-01.
FR beslutar att Ulf B ingår i FREK från 2017-07-01 till 2021-06-30,
adjungeras in i FREK 2017-04-01.


12 Övriga frågor och ärenden

- a) NM/LM -2017**
En kommitté tillsatt i Södra Regionen, Jörgen M kontakt i FR. NM/LM kommer att hållas i Hässleholm. Jan J och Ronald F kommer att ingå som ND i LM-kommittén.
- b) Litteraturfond**
FR beslutar att skicka 25 000 Kr till Internationella Litteraturfonden.
Utbetalning sker genom Servicekontorets försorg.
- c) Johan Ö** får i uppdrag att revidera broschyren En medlems syn på AA,
skickas till FRLK.

13 Nästkommande möten; FR 29-30/10-16, 3-4/12-16

14 Mötet avslutas med Hatten och Sinnesrobönen

Sekreterare


.....
Jan J

Ordförande


.....
Ingela L

Justeras


.....
Anita A